PAGE
2

СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	14 декабря 2018 года
	г.Михайловск
	№ 134

О внесении изменения в решение Совета Шпаковского муниципального района от 22 ноября 2017 года №7 «О председателях и заместителях председателей комитетов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края»
В соответствии с Регламентом Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о комитете Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по промышленности и жилищно-коммунальному хозяйству, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 21 декабря  2012 года № 16 (в редакции решения Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 июня 2016 года № 388) Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.В абзац 2 части 6 решения Совета Шпаковского муниципального района от 22 ноября 2018 года №7 «О председателях и заместителях председателей комитетов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края» внести следующее изменение:
1.1.«Утвердить заместителем председателя комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по промышленности и жилищно-коммунальному хозяйству Попова Геннадия Михайловича.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев